Connrmaiio § 3. Ilinc est quod nos, firmiori prae-
rpl.ili VI. li car- . ^ • . fc^ •

K t

di.iaiiumeich.-missorum l'ooon etellicaciae per noslias

ficis. lilteras, qiias sub plumbo expedilum in

in nostris concessionis' praedicti vice-

canceMarialus offìcii, dicto Pclro cardi-

nali, ut praefertur, factae, lilleris innui-

mus seu ?igniricavimus, providere vo-

lentes, ac molnsproprii et cliirographi

praedictorum einsdem Innocenlii prae-

decessoris lenores et dalas, etiam verio-

res, aliaque qnaeciimque, etiam speci-

fìcam et individuam mentionem et ex-

pressionem reqtiirentia, praesentibns prò

piene et suflìcientcr expressis et inser-

lis ac exaclissinie specificatis habenles,

motu simili, et ex certa scienlià et ma-

tura deliberatione meràqiie liberali tate

nostris , deque apostolicae poteslatis

plenitudine, praeinserlum votum dictae

Gongregationis ctcbirographum nostrum

subinde in piena Camera die xiii ianua

rii currentis anni exhibitum et die x

februarii eiusdem anni admissum et re-

gistratum, eum omnibus et singulis in

eis contentis et inde secutis quibus-

cumque, tenore praesentium confìrma-

mus et approbamus, ac nos rala grata-

que habere dcclaramus, illiquc inviola-

bilis et apostolicae fìrmitatis vim, robur

et efficaciam adiicimus, ac omnes et

singulos iuris et facti et solemnitatum

quarumcumque, tam ex iuris communis

et constitutionum apostolicarum, necnon

decretorum etiam cameralium et consi-

storialium et Camerae et Cancellariae

et summistatus offìciorum buiusmodi
,

aliorumque quorumvis, etiam iuraniento,

confirmatione apostolica, vel quavis alia

firmitate roboratorum , statutorum et

consuetudinum praescripto, ac de stylo

1 Praeposit. per nos addimus (R. T.).

2 Male edil. Main. legit coKces5wnibi<s(R.T.).
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et usu, seu alias quomodolibel, in simi-

libus et de necessitate observandarum,

et alios quoscumque, etiam quanliunvis

magnos et formales, ac substantiales et

inexcogitatos, quam inexcogitabiles de-

fectus , etiamsi tales sint , ut nonnisi

faclà corum specifica mentione sanari

possinl, si qui in eisdem praemissis vel

eorum aliquo principaliter vel acces-

sorie , antecedenter, concomitanter vel

subsequenter , seu alias quovis modo
intervenerinl, seu intervenisse dici, cen-

seri vel praetendi posset, pienissime et

amplissime supplemiis et sanamus , ac

penitus et omnino tollimus, perimimus

et abolemus.

§ li. Decernentes easdem praesentes cisusui«.